
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 16.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.             Nr.204 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada pārskata 

apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, Finanšu 

komitejas 2022. gada 18. maija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta izpildes pārskatu 

ieņēmumos 63 732 471 EUR un izdevumos 55 751 208 EUR, ieņēmumiem pārsniedzot 

izdevumus par 7 981 263 EUR (1. pielikums). 

2. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2021. gada ziedojumu un dāvinājumu izpildes 

pārskatu ieņēmumos 30 366 EUR un izdevumos 13 617 EUR, ieņēmumiem pārsniedzot 

izdevumus par 16 749 EUR (2. pielikums). 

3. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības finanšu pārskatu un 2021. gada kopsavilkuma 

bilanci ar aktīva un pasīva kopsummu uz 31.12.2021. 126 124 872 EUR apmērā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

 

  

mailto:agnese.veckagane@talsi.lv


 

 

1.pielikums 

Talsu novada domes 26.05.2022. lēmumam Nr.204 

"Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada pārskata 

apstiprināšanu” 

 

 

2021. gada Talsu novada pašvaldības pamatbudžeta izpilde 

  
Ieņēmumu  un izdevumu nosaukumi Izpilde (EUR)  

 I E Ņ Ē M U M I    

Iedzīvotāju ienākuma  nodoklis 19 265 033 

Nekustāmā īpašuma nodoklis par zemi 2 129 290 

Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 467 128 

Nekustāmā īpašuma nodoklis par mājokļiem 227 314 

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 635 484 

Nenodokļu ieņēmumi 648 523 

Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 1 996 306 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 

69 153 

 

Valsts budžeta transferti 25 741 806 

Pašvaldību budžeta transferti 456 843 

Kopā ieņēmumi 51 636 880 

 Līdzekļu atlikums gada sākumā  9 042 744 

Saņemti kredīti 3 052 847 

Pavisam ieņēmumi  63 732 471 

  

I Z D E V U M I  Izpilde (EUR)  

Vispārējie vadības dienesti  4 380 765 

Sabiedriskā kārtība un drošība  511 293 

Ekonomiskā darbība 2 007 218 

Vides aizsardzība 3 253 425 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 7 069 668 

Veselība 56 435 

Atpūta, kultūra un reliģija 6 278 837 

Izglītība 23 681 127 

Sociālā aizsardzība 4 973 432 

Kopā izdevumi 52 212 200 

Kredītu atmaksas 3 502 890 

Kapitāldaļu iegāde līdzdalībai radniecīgo uzņēmumu kapitālā, kas nav akcijas 36 118 

Pavisam izdevumi 55 751 208 

Ieņēmumu pārsniegums par izdevumiem 7 981 263 

  

Domes priekšsēdētāja                            (paraksts*)                S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 



 

 
 

 

2.pielikums 

Talsu novada domes 26.05.2022. lēmumam Nr.204 

“Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada pārskata 

apstiprināšanu” 
 

   

2021. gada Talsu novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu izpilde 

Ienākumu un izdevumu  nosaukumi Izpilde (EUR) 

Ieņēmumi   

Ziedojumi no juridiskām personām 10 540 

Ziedojumi no fiziskām personām 538 

Kopā ieņēmumi 11 078 

Līdzekļu atlikums gada sākumā 19 288 

Pavisam ieņēmumi 30 366 

Izdevumi  

Vispārējie vadības dienesti 0 

Sabiedriskā kārtība un drošība 0 

Ekonomiskā darbība 0 

Vides aizsardzība 0 

Pašvaldības teritorijas un mājokļu apsaimniekošana 0 

Atpūta, kultūra un reliģija 500 

Izglītība 10 290 

Sociālā aizsardzība 2 827 

Kopā izdevumi 13 617 

Ienākumu pārsniegums pār izdevumiem     16 749 

  
 

Domes priekšsēdētāja                          (paraksts*)                          S. Pētersone 

  

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

                                                  UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


